Napi csapadékadatok (mm) Érden, 2022-ben (december 31-ig, Érdliget, Szép Ilonka u.)
	Nap
	Jan
	Feb
	Már
	Ápr
	Máj
	Jún
	Júl
	Aug
	Szept
	Okt
	Nov
	Dec
	Nap

	1.
	
	hó  3,0
	
	2,0
	Ny
	3,0
	
	
	4,0
	1,5
	
	
	1.

	2.
	
	
	
	hó is  11,0
	
	
	
	1,5
	
	
	
	1,5
	2.

	3.
	Sz   1,0
	
	
	
	
	18,0
	
	
	
	
	
	
	3.

	4.
	
	
	Sz   Ny
	
	3,0
	
	
	
	2,0
	
	8,0
	1,0
	4.

	5.
	2,0
	
	
	
	
	
	8,0
	
	
	
	7,0
	9,0
	5.

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	7,0
	
	0,5
	
	6.

	7.
	
	3,0
	Sz   Ny
	
	
	2,0
	
	0,5
	
	
	0,5
	
	7.

	8.
	
	
	
	20,0
	
	Fsz    18,0
	
	
	10,0
	
	
	
	8.

	9.
	
	
	
	7,0
	1,0
	Fsz    36,0
	
	
	1,5
	
	
	20,0
	9.

	10.
	
	
	
	
	0,5
	1,0
	
	
	
	
	Sz  0,5
	18,0
	10.

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ny
	
	
	
	11.

	12.
	
	
	
	
	
	
	2,0
	
	
	
	
	1,0
	12.

	13.
	
	
	
	
	
	1,0
	
	
	
	
	
	
	13.

	14.
	
	1,5
	
	
	
	
	
	
	0,5
	
	
	
	14.

	15.
	
	2,0
	
	1,5
	
	
	0,5
	
	14,5
	Ny
	2,0
	7,0
	15.

	16.
	
	3,0
	Sz   0,5
	3,5
	
	1,5
	
	
	1,5
	
	Sz is  1,5
	3,0
	16.

	17.
	1,5
	Ny
	
	
	1,0
	
	
	
	1,0
	
	
	
	17.

	18.
	
	
	
	0,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.

	19.
	
	0,5
	
	
	
	
	
	14,5
	10,0
	
	
	
	19.

	20.
	0,5
	
	
	
	
	
	
	10,0
	1,0
	
	
	
	20.

	21.
	hó  3,0
	5,0
	
	
	
	
	
	12,5
	
	
	
	
	21.

	22.
	
	
	
	6,5
	
	
	0,5
	1,0
	0,5
	2,0
	15,0
	10,5
	22.

	23.
	
	1,0
	
	
	5,5
	
	
	
	
	
	10,0
	1,5
	23.

	24.
	
	
	
	 jég is  5,0
	
	1,0
	
	
	
	
	
	
	24.

	25.
	
	
	
	
	1,5
	
	
	
	17,0
	
	
	
	25.

	26.
	
	
	
	3,0
	
	
	Ny
	
	
	
	
	
	26.

	27.
	
	
	
	9,0
	
	2,0
	
	
	1,5
	
	1,0
	
	27.

	28.
	
	hó  1,5
	
	
	
	
	
	
	10,5
	Sz   Ny
	
	
	28.

	29.
	0,5
	
	
	
	2,5
	
	
	
	20,5
	Sz   Ny
	
	
	29.

	30.
	
	
	Ny
	
	
	
	12,0
	
	14,0
	 Sz  0,5
	
	
	30.

	31.
	Ny
	
	18,0
	
	
	
	Ny
	10,0
	
	Sz  0,5
	
	
	31.

	Össz.
Évi ∑=
	8,5
	20,5
29,0
	18,5
47,5
	70,0
117,5
	15,0
132,5
	83,5
216,0
	23,0
239,0
	50,0 
289,0
	117,0
406,0
	4,5 
410,5
	56,5
467,0
	72,5
539,5
	

	Sokévi átl.
	41,1
	41,7
	38,9
	27,2
	82,2
	66,6
	72,8
	67,7
	58,0
	52,3
	47,3
	46,9
	

	Csap. nap
	7
	10
	5
	11
	10
	10
	7
	7
	18
	7
	10
	10
	

	
	Jan
	Feb
	Már
	Ápr
	Máj
	Jún
	Júl
	Aug
	Szept
	Okt
	Nov
	Dec
	


Ny = nyomokban (0,5 mm alatt); Fsz = felhőszakadás;
Sz = esőszitálás/ hószállingózás/ hódara;  Sokévi átlag = 2005-2021,
